
Nr. 41812
25 november

2015

Besluit houdende herbenoemingen van leden van de Technische commissie 

bodembeweging, Ministerie van Economische Zaken

DGETM/EO/14128953

De Minister van Economische Zaken,

Gelet op artikel 115, tweede lid, van de Mijnbouwwet;

Besluit:

Artikel 1 

Te rekenen vanaf 1 mei 2014 wordt voor een periode van vier jaar tot lid van de Technische commissie 
bodembeweging herbenoemd:
de heer prof. dr. H.G. Sol, te Haren.

Artikel 2 

Met ingang van 1 januari 2015 wordt voor een periode van twee jaar en drie maanden tot lid van de 
Technische commissie bodembeweging herbenoemd:
de heer dr. D.K.J. Tommel, te Amersfoort, tevens voorzitter.

Artikel 3 

Met ingang van 1 januari 2015 worden voor een periode van vier jaar tot leden van de Technische 
commissie bodembeweging herbenoemd:
a. de heer dr. H.W. Haak, te Houten;
b. de heer drs. J.J. Klasen, te Rijswijk.

Artikel 4 

Met ingang van 1 januari 2015 wordt voor een periode van een jaar tot lid van de Technische 
commissie bodembeweging herbenoemd:
de heer prof. dr. ir. J. Blaauwendraad, te Ede.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen 
en aan de Technische commissie bodembeweging.

De Minister van Economische Zaken,
H.G.J. Kamp

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 41812 25 november 2015


	Besluit houdende herbenoemingen van leden van de Technische commissie bodembeweging, Ministerie van Economische Zaken
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 
	Artikel 4 


